輔導室公告    110.05.12
主旨：辦理 109 學年度家暴與性侵害防治宣導。

說明：

     一、依據家庭教育法與性別平等教育法辦理。

     二、活動主題：『兒少性剝削』~你知多少?

     三、活動時間：

 原訂 110/05/14(五)14:50—15:35【第 7 節】於二樓活

 動中心實施，因應新冠肺炎疫情升溫，改為線上辦理~~

 請各位同仁自行連結相關影片~~網址如下

 https://www.youtube.com/watch?v=OTKacBm-9RM

或登入新明國中校網，點選電腦螢幕左側~

          發現問題，你也可以！-什麼是兒少性剝削? 之連結

     四、請參加本案研習教師於研習開始前完成線上報名，紙本

        簽到擇期補簽。

https://www.youtube.com/watch?v=OTKacBm-9RM